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Melding om vedtak 

 
Deres ref.: Vår ref.: Saksbehandler: Dato: 
 2017/737 Ulrikke Ryen Haakonsen, tlf.: +4746400267 03.11.2017 

 

Svar på søknad om fradeling fra g/bnr.7/29 

 
Viser til søknad om fradeling av parsell fra g/bnr.7/29 i Sirma. Det orienteres om at det i 
Formannskapet den 08.11.17 ble fattet følgende 
 
Vedtak  
Tana kommune innvilger søknad om fradeling av ca. 6,4 daa, fra gbnr. 7/29 slik omsøkt til 
fritidsformål. Tillatelsen gis med hjemmel i plan- og bygningslovens § 19-2.  
 
Begrunnelse:  
 Ingen av høringsinstansene har fremmet negativ uttalelse til søknaden  
 Søknaden er behandlet og innvilget etter jordloven.  
 Innenfor 50 meter fra omsøkte parsell er det registrert en «svært viktig» naturtype- Store 
elveør. Rådmannen mener det ikke er risiko for å naturtypen vil berøres av omsøkte fradeling.  
 Fradelingen vil medføre en arealformålsendring fra landbruk til fritidseiendom.  
 Bakgrunnen for fradelingen er «bytte» av landbruksarealer og det innebærer at Per A. Holm 
som får et større og sammenhengende landbruksareal på motsatt side av E6  
 For Helge Eriksen medfører fradelingen at han får en sammenhengende fritidseiendom. 
Tomtestørrelsen blir redusert, men mer hensiktsmessig utformet.  



 Side 2 av 2

 Til informasjon  
o Kommunen gjør oppmerksom på aktsomhetsplikten jf. lov av 9. juni 1978 nr. 50 om kulturminner 
(kulturminneloven). Skulle det ved eventuelle fremtidige tiltak i marken, under arbeid, komme fram 
gjenstander eller andre spor fra eldre tid må arbeidet stanses og melding sendes areal- og 
kulturvernavd. hos Finnmark Fylkeskommune og/eller Sametinget (ved samiske kulturminner) 
omgående.  
 
 
 
Vedtaket kan påklages til Fylkesmannen i Finnmark.  Klagefristen er 3 uker regnet fra den dagen da brevet kom 
fram til påført adressat. Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. 
 
Klagen skal sendes skriftlig til den som har truffet vedtaket, angi vedtaket det klages over, den eller de endringer 
som ønskes, og de grunner du vil anføre for klagen.  Dersom du klager så sent at det kan være uklart for oss om du 
har klaget i rett tid, bes du også oppgi når denne melding kommer frem. 
 
 
Med hilsen 
 
Svein Ottar Helander  
Avdelingsleder                                                                                     Ulrikke Ryen Haakonsen 
                                                                                                              Arealplanlegger 
 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift 
 
 
Kopi til: 
Helge Eriksen Plankedalsveien 91 1389 HEGGEDAL 
 
 
 
.


